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2023회계연도 추가경정현금예산 총칙

제1조   2023회계연도 중앙대학교 산학협력단 추가경정현금예산 총액은 수입·지출 각각 241,516,493천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 26,268,033천원, 지원금수익 117,051,331천원, 간접비수익 25,182,977천원,

             전입및기부금수익 20,000천원,  운영외수익 1,727,500천원, 재무활동으로인한현금유입 85,000천원,

             기초의현금 71,181,652천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 26,844,495천원, 지원금사업비 114,180,234천원, 간접비사업비 11,799,201천원,

             일반관리비 585,959천원, 운영외비용 524,114천원, 학교회계전출금 9,620,000천원, 투자활동으로인한현금유출 14,162,565천원,

             재무활동으로인한현금유출 48,520천원, 기말의현금 63,751,405천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에

          계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에 

          대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

          경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조   수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같으며, 예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시·적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.

제5조   장기/일시차입금 한도액은 0원으로 한다.
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(단위: 천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 170,334,841 70.5% Ⅰ.현금유출액 177,765,088 73.6%

1. 170,249,841 70.5% 1. 163,554,003 67.7%

1) 산학협력수익현금유입액 26,268,033 10.9% 1) 산학협력비현금유출액 26,844,495 11.1%

2) 지원금수익현금유입액 117,051,331 48.5% 2) 지원금사업비현금유출액 114,180,234 47.3%

3) 간접비수익현금유입액 25,182,977 10.4% 3) 간접비사업비현금유출액 11,799,201 4.9%

4) 전입및기부금수익현금유입액 20,000 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 585,959 0.2%

5) 운영외수익현금유입액 1,727,500 0.7% 5) 운영외비용현금유출액 524,114 0.2%

6) 학교회계전출금현금유출액 9,620,000 4.0%

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로 인한 현금유출액 14,162,565 5.9%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 20,000 0.0%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 9,504,148 3.9%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 4,638,417 1.9%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 보증금지출 0 0.0%

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 85,000 0.0% 3. 재무활동으로 인한 현금유출액 48,520 0.0%

1) 부채의차입 65,000 0.0% 1) 부채의상환 48,520 0.0%

2) 기본금의조달 20,000 0.0% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 71,181,652 29.5% Ⅱ.기말의현금 63,751,405 26.4%

1. 기초의현금 71,181,652 29.5% 1. 기말의현금 63,751,405 26.4%

1) 기초의현금 71,181,652 29.5% 1) 기말의현금 63,751,405 26.4%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 241,516,493 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 241,516,493 100.0%

운영활동으로 인한 현금유입액 운영활동으로 인한 현금유출액

2023회계연도 추가경정현금예산 총괄표

수   입 지   출

과  목 과  목
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(단위: 천원)

관 항

I. 현금유입액 170,334,841 177,956,535 (7,621,694)

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 170,249,841 177,806,535 (7,556,694)

1) 산학협력수익 현금유입액 26,268,033 34,275,000 (8,006,967) 16,850,000

7,480,000

120,000

1,200,000

300,000

0

260,000

47,033

11,000

2) 지원금수익 현금유입액 117,051,331 118,940,240 (1,888,909) 81,170,000

880,000

31,486,557

3,514,774

2023회계연도 추가경정현금예산서

과     목
2023추가경정예산 2023본예산 증감 산출근거

목

노하우이전수익

설비자산사용료수익

임대료수익

기타산학협력수익

학교기업아리

정부연구수익

정부연구수익

산업체연구수익

교육운영수익

지식재산권이전수익

산업체연구수익

교육운영수익

기타지원금수익
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관 항

과     목
2023추가경정예산 2023본예산 증감 산출근거

목

3) 간접비수익 현금유입액 25,182,977 23,500,995 1,681,982 2,925,600

18,520

18,746,000

105,430

3,387,427

4) 전입및기부금수익 현금유입액 20,000 20,000 0 10,000

10,000

5) 운영외수익 현금유입액 1,727,500 1,070,300 657,200 722,000

165,000

700,200

학교기업아리 140,300

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0

2) 유형자산매각대 0 0 0

3) 무형자산매각대 0 0 0

4) 기타비유동자산 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 85,000 150,000 (65,000)

1) 부채의차입 65,000 70,000 (5,000) 65,000

2) 출연기본금 20,000 80,000 (60,000) 20,000

기타지원금수익

지원_교육운영수익

학교기업전입금

일반기부금

이자수익

전기오류수정이익

산학협력연구수익

산학_교육운영수익

지원연구수익

임대보증금의증가

학교기업아리

기타운영외수익
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관 항

과     목
2023추가경정예산 2023본예산 증감 산출근거

목

Ⅱ.현금유출액 177,765,088 179,074,457 (1,309,369)

1. 운영활동으로 인한 현금유출액 163,554,003 168,656,047 (5,102,044)

1) 산학협력비 현금유출액 26,844,495 33,542,062 (6,697,567) 10,971,000

1,110,000

4,082,000

1,650,000

1,160,000

231,000

5,427,000

23,000

75,000

6,000

18,000

293,000

1,480,000

16,000

258,235

44,260

2) 지원금사업비 현금유출액 114,180,234 113,501,778 678,456 18,907,751

18,850,000

16,020,893

인건비

교육인건비

교육과정개발비

교육장학금

기타교육운영비

지식재산권실시·양도비

산학협력보상금

학생인건비

연구활동비

연구수당

위탁연구개발비

연구시설ㆍ장비비

연구재료비

기타산학협력비

학교기업아리

학교시설사용료

인건비

학생인건비

연구활동비
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관 항

과     목
2023추가경정예산 2023본예산 증감 산출근거

목

6,233,609

1,863,167

858,200

18,855,788

11,315,205

6,556,052

6,909,392

4,585,940

3,224,237

3) 간접비사업비 현금유출액 11,799,201 11,593,364 205,837 4,454,905

1,728,138

2,176,435

1,336,500

201,500

100,000

447,310

0

31,500

449,000

873,913

연구수당

위탁연구개발비

연구시설ㆍ장비비

연구재료비

교육인건비

교육과정개발비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

연구보안관리비

연구활동지원금

기반시설ㆍ장비구축ㆍ운영비

과학문화활동비

장학금

기타교육운영비

기타지원금사업비

인건비

연구개발능률성과급

기관공통비용

지식재산권출원ㆍ등록비

기타지원비
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관 항

과     목
2023추가경정예산 2023본예산 증감 산출근거

목

4) 일반관리비 현금유출액 585,959 592,040 (6,081) 118,000

467,959

5) 운영외비용 현금유출액 524,114 26,803 497,311 120

383

523,611

6) 학교회계전출금 현금유출액 9,620,000 9,400,000 220,000 9,620,000

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 14,162,565 10,320,310 3,842,255

1) 투자자산취득지출 20,000 20,000 0

20,000

2) 유형자산취득지출 9,504,148 9,032,510 471,638 기계기구취득 8,768,391

735,757

3) 무형자산취득지출 4,638,417 1,267,800 3,370,617 500,000

4,138,417

4) 보증금지출 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 48,520 98,100 (49,580)

1) 부채의상환 48,520 98,100 (49,580) 48,520

Ⅲ. 현금의증감 (7,430,247) (1,117,922) (6,312,325)

0 0 0

Ⅴ. 기초의현금 71,181,652 50,663,558 20,518,094

Ⅵ. 기말의현금 63,751,405 49,545,636 14,205,769

기타운영외비용

학교회계전출금

출자금의투자지출

학교기업출자금

인건비

일반제경비

외환차손

전기오류수정손실

임대보증금의 감소

Ⅳ. 예비비

집기비품취득

지식재산권취득

기타무형자산취득

임차보증금지출
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(단위: 천원)

2023 2023

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영수익 170,249,841 177,806,535 (7,556,694)

 

산학협력수익 26,268,033 34,275,000 (8,006,967)
 

 

연구수익 24,330,000 31,780,000 (7,450,000)

정부연구수익 16,850,000 22,350,000 (5,500,000)  정부연구수익 16,850,000   

ㆍ 대가성 있는 정부연구용역수익 16,850,000    
산업체연구수익 7,480,000 9,430,000 (1,950,000)  산업체연구수익 7,480,000     

ㆍ 대가성 있는 산업체연구수익 7,480,000      

 

교육운영수익 120,000 70,000 50,000

교육운영수익 120,000 70,000 50,000  교육운영수익 120,000        

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 120,000        

산  출  근  거

               [수입의 부]

2023회계연도 추가경정현금예산 부속명세서

(2023. 3. 1.부터  2024. 2. 29.까지)

증 감과        목
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

 
지식재산권수익 1,500,000 1,900,000 (400,000)

지식재산권이전수익 1,200,000 1,400,000 (200,000)  지식재산권이전수익 1,200,000     

ㆍ 기술이전 수입료 1,200,000      

노하우이전수익 300,000 500,000 (200,000)  노하우이전수익 300,000        

ㆍ 노하우이전 수입료 300,000        

 
설비자산사용료수익 260,000 270,000 (10,000)

설비자산사용료수익 0 0 0  설비자산사용료수익 -                 

ㆍ 설비자산사용료수익 -                 

임대료수익 260,000 270,000 (10,000)  임대료수익 260,000        

ㆍ 서울 창업보육센터 80,000          

ㆍ 안성 창업보육센터 180,000        

 
기타산학협력수익 58,033 255,000 (196,967)

기타산학협력수익 47,033 55,000 (7,967)  기타산학협력수익 47,033         

ㆍ 47,033          

학교기업아리 11,000 200,000 (189,000)  기타산학협력수익 11,000         

ㆍ 학교기업아리 11,000          

출판운영사업
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

지원금수익 117,051,331 118,940,240 (1,888,909)
 

연구수익 82,050,000 83,980,000 (1,930,000)

 

정부연구수익 81,170,000 82,870,000 (1,700,000)  정부연구수익 81,170,000   

ㆍ 대가성 없는 정부연구수익 81,170,000    
산업체연구수익 880,000 1,110,000 (230,000)  산업체연구수익 880,000        

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 880,000        

교육운영수익 31,486,557 31,180,240 306,317

교육운영수익 31,486,557 31,180,240 306,317  지원-교육운영수익 31,486,557   

ㆍ 31,486,557    

기타지원금수익 3,514,774 3,780,000 (265,226)

기타지원금수익 3,514,774 3,780,000 (265,226)  기타지원금수익 3,514,774     

ㆍ 3,514,774      

지원-교육운영수익

기타지원금수익
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

간접비수익 25,182,977 23,500,995 1,681,982

산학협력수익 2,944,120 3,043,600 (99,480)

산학협력연구수익 2,925,600 3,036,600 (111,000)  산학협력연구수익 2,925,600     

ㆍ 산학협력연구간접비수익 2,925,600      

교육운영수익 18,520 7,000 11,520  산학-교육운영수익 18,520         

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 18,520          
기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 22,238,857 20,457,395 1,781,462

연구수익 18,746,000 16,502,439 2,243,561  연구수익 18,746,000   

ㆍ 정부지원금간접비수익 18,746,000    

교육운영수익 3,387,427 3,954,956 (567,529)  지원-교육운영수익 3,387,427     

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 3,387,427      
기타지원금수익 105,430 0 105,430  기타지원금수익 105,430        

ㆍ 기타지원금수익 105,430        
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

전입및기부금수익 20,000 20,000 0
 

전입금수익 10,000 10,000 0

 
학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 
학교기업전입금 10,000 10,000 0  학교기업전입금 10,000         

ㆍ 학교기업아리 10,000          

기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 10,000 10,000 0

일반기부금 10,000 10,000 0  일반기부금 10,000         

ㆍ 일반기부금 수익 10,000          

지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

운영외수익 1,727,500 1,070,300 657,200

운영외수익 1,727,500 1,070,300 657,200

이자수익 722,000 283,000 439,000  이자수익 722,000        

ㆍ 예금이자수익 722,000        

배당금수익 3,000           
배당금수익 3,000 0 3,000

ㆍ 배당금수익 3,000           
전기오류수정이익 165,000 375,000 (210,000)  전기오류수정이익 165,000        

ㆍ 과년도 연구비 회수 165,000        
기타운영외수익 697,200 262,000 435,200  기타운영외수익 697,200        

ㆍ 우리은행캐쉬백 9,000           

ㆍ 서울 창업보육센터 관리비 25,000          

ㆍ 안성 창업보육센터 관리비 27,000          

ㆍ 공동(연구)기관배부 380,000        

ㆍ 기타잡수익 256,200        

학교기업아리 140,300 150,300 (10,000)  기타운영외수익 140,300        

ㆍ 학교기업아리 140,300        
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅱ. 자산부채수입 0 150,000 (150,000)

투자활동수입 0 0 0

0 0 0

투자자산수입
장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0
유형자산매각대

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

집기비품매각대 0 0 0

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

0 0 0
무형자산매각대

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

0 0 0
기타비유동자산

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 0

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

재무활동수입 85,000 150,000 (65,000)

부채의차입 65,000 70,000 (5,000)

임대보증금의증가 65,000 70,000 (5,000)  임대보증금의 증가 65,000         

ㆍ 서울 창업보육센터 40,000          

ㆍ 안성 창업보육센터 25,000          
기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 20,000 80,000 (60,000)

출연기본금의증가 20,000 80,000 (60,000)  출연기본금의증가 20,000         

ㆍ 학교기업아리 출연기본금 20,000          
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2023 2023

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅲ. 기초의 현금 71,181,652 50,663,558 20,518,094

기초의현금 71,181,652 50,663,558 20,518,094

기초의현금 71,181,652 50,663,558 20,518,094

기초의현금 71,181,652 50,663,558 20,518,094  기초의 현금 71,181,652   

ㆍ 기초의 현금 71,181,652    

241,516,493 228,620,093 12,896,400수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위: 천원)

2023 2023

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영지출 163,554,003 168,656,047 (5,102,044)

산학협력비 26,844,495 33,542,062 (6,697,567)

 

산학협력연구비 24,631,000 31,571,000 (6,940,000)

인건비 10,971,000 14,671,000 (3,700,000)  인건비 10,971,000

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 10,971,000

학생인건비 1,110,000 1,050,000 60,000  학생인건비 1,110,000

ㆍ 학생인건비 풀링제 1,110,000

연구활동비 4,082,000 4,782,000 (700,000)  연구활동비 4,082,000

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 4,082,000

연구수당 1,650,000 2,050,000 (400,000)  연구수당 1,650,000

ㆍ 연구수당 1,650,000
위탁연구개발비 1,160,000 2,710,000 (1,550,000)  위탁연구개발비 1,160,000

ㆍ 위탁연구비 1,160,000

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

연구시설ㆍ장비비 231,000 281,000 (50,000)  연구시설ㆍ장비비 231,000

ㆍ 연구시설,장비의 구입,설치,임차,사용대차에 관한 경비 231,000

연구재료비 5,427,000 6,027,000 (600,000)  연구재료비 5,427,000

ㆍ 시약.재료 구입비/ 전산처리, 관리비/ 시제품,시작품,시험설비 제작경비 5,427,000

교육운영비 122,000 52,500 69,500

교육인건비 23,000 20,000 3,000  교육인건비 23,000

ㆍ 산학-교육인건비 23,000

교육과정개발비 75,000 8,000 67,000  교육과정개발비 75,000

ㆍ 산학-교육과정개발비 75,000

장학금 6,000 6,000 0  장학금 6,000

ㆍ 산학-교육장학금 6,000
기타교육운영비 18,000 18,500 (500)  기타교육운영비 18,000

ㆍ 산학협력사업 18,000

지식재산권비용 1,773,000 1,657,100 115,900

지식재산권실시ㆍ양도비 293,000 177,100 115,900  지식재산권실시ㆍ양도비 293,000

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 293,000
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

산학협력보상금 1,480,000 1,480,000 0  산학협력보상금 1,480,000

ㆍ 발명자보상 1,400,000

ㆍ 중개자 및 기여자보상 80,000
학교시설사용료 44,260 0 44,260

학교시설사용료 44,260 0 44,260  학교시설사용료 44,260

ㆍ 창업보육센터(서울) 7,500

ㆍ 창업보육센터(다빈치) 36,760

기타산학협력비 274,235 261,462 12,773

기타산학협력비 16,000 2,900 13,100  기타산학협력비 16,000

ㆍ 기타산학협력비 16,000

학교기업아리 258,235 266,162 (7,927)  기타산학협력비 258,235

ㆍ 학교기업아리 258,235
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

지원금사업비 114,180,234 113,501,778 678,456

연구비 81,589,408 82,962,200 (1,372,792)

인건비 18,907,751 21,371,000 (2,463,249)  인건비 18,907,751

ㆍ 내부인건비/ 외부인건비 18,907,751

학생인건비 18,850,000 18,400,000 450,000  학생인건비 18,850,000

ㆍ 학생인건비 풀링제 18,850,000

연구활동비 16,020,893 10,482,000 5,538,893  연구활동비 16,020,893

ㆍ 국내외여비/ 수용비/ 기술정보비/ 시험분석료/ 식대 등 16,020,893

연구수당 6,233,609 6,700,000 (466,391)  연구수당 6,233,609

ㆍ 연구수당 6,233,609
위탁연구개발비 1,863,167 3,062,000 (1,198,833)  위탁연구개발비 1,863,167

ㆍ 위탁연구비 1,863,167
연구시설ㆍ장비비 858,200 1,045,200 (187,000)  연구시설ㆍ장비비 858,200

ㆍ 연구시설,장비의 구입,설치,임차,사용대차에 관한 경비 858,200

연구재료비 18,855,788 21,902,000 (3,046,212)  연구재료비 18,855,788

ㆍ 시약.재료 구입비/ 전산처리, 관리비/ 시제품,시작품,시험설비 제작경비 18,855,788
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

교육운영비 29,366,589 26,047,578 3,319,011

교육인건비 11,315,205 9,206,340 2,108,865  교육인건비 11,315,205

ㆍ 지원-교육인건비 11,315,205

교육과정개발비 6,556,052 6,416,000 140,052  교육과정개발비 6,556,052

ㆍ 지원-교육과정개발비 6,556,052

장학금 6,909,392 5,682,000 1,227,392  장학금 6,909,392

ㆍ 지원-교육장학금 6,909,392

기타교육운영비 4,585,940 4,743,238 (157,298)  기타교육운영비 4,585,940

ㆍ 정부지원사업 4,585,940

기타지원금사업비 3,224,237 4,492,000 (1,267,763)

기타지원금사업비 3,224,237 4,492,000 (1,267,763)  기타지원금사업비 3,224,237

ㆍ 연구관리팀 (서울) 1,118,800

ㆍ 연구관리팀 (다빈치) 30,000

ㆍ 창업보육센터 (서울) 8,950

ㆍ 창업보육센터 (다빈치) 150,000

ㆍ 창업지원단 827,570

ㆍ 현장실습지원센터 295,717

ㆍ 캠퍼스타운추진단 793,200
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

간접비사업비 11,799,201 11,593,364 205,837

인력지원비 6,183,042 6,537,000 (353,958)

인건비 4,454,904 4,537,000 (82,096)  인건비 4,454,904

ㆍ 직원 급여 2,957,000

ㆍ 직원 퇴직금 230,000

ㆍ 행정요원인건비 400,000

ㆍ 대학파견인건비 762,119

ㆍ SW교육지원팀 인건비 105,785
연구개발능률성과급 1,728,138 2,000,000 (271,862)  연구개발능률성과급 1,728,138

ㆍ 산학협력단 연구개발능률성과급 1,646,138

ㆍ AI/SW교육지원팀 연구개발능률성과급 82,000

연구지원비 4,261,746 3,935,864 325,882

기관공통비용 2,176,435 1,552,364 624,071  기관공통비용 2,176,435

ㆍ 교육훈련비 24,900

ㆍ 리스임차료 41,620

ㆍ 복리후생비 30,700

ㆍ 세금과공과 493,485

ㆍ 소모품비 55,501
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 수선비 2,500

ㆍ 여비교통비 17,759

ㆍ 지급수수료 81,337

ㆍ 출판인쇄비 35,360

ㆍ 홍보비 23,210

ㆍ 회의비 1,750

ㆍ 국제교류비 30,000

ㆍ 전산유지보수 1,540

ㆍ 1,278,365

ㆍ 58,408
사업단또는연구단운영비 1,336,500 1,587,000 (250,500)  사업단 또는 연구단운영비 1,336,500

ㆍ 사업단운영비 1,336,500
연구실안전관리비 201,500 291,500 (90,000)  연구실안전관리비 201,500

ㆍ 201,500
연구보안관리비 100,000 100,000 0  연구보안관리비 100,000

ㆍ 100,000
연구활동지원금 447,311 405,000 42,311  연구활동지원금 447,311

ㆍ 연구진흥비 222,084

ㆍ 교재및학술적구입비 37,000

ㆍ 기타제경비 54,000

ㆍ 차세대시스템구축 30,627

ㆍ 일반소모품비 45,000

ㆍ 전산기기소모품비 58,600

SW교육지원팀 운영비

기타관리운영경비

연구실안전관리비

연구보안관리비
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2023 2023

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기반시설.장비구축.운영비 0 0 0  기반시설.장비구축.운영비 0

ㆍ 0

성과활용지원비 480,500 469,000 11,500

과학문화활동비 31,500 20,000 11,500  과학문화활동비 31,500

ㆍ 과학문화활동비 31,500
지식재산권출원ㆍ등록비 449,000 449,000 0  지식재산권출원ㆍ등록비 449,000

ㆍ 국내출원 0

ㆍ 국제출원 0

ㆍ 유지연차료 449,000

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기술창업 출연.출자금 0 0 0

기타지원비 873,913 651,500 222,413

기타지원비 873,913 651,500 222,413  기타지원비 873,913

ㆍ 급여 10,468
ㆍ 기타지원비 292,445

ㆍ 대응자금/인건비 56,300

ㆍ 대응자금/연구활동비 367,000

ㆍ 대응자금/연구수당 20,000

기반시설.장비구축.운영비
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 대응자금/연구시설ㆍ장비비 0
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 대응자금/연구재료비 98,000

ㆍ 대응자금/교육장학금 1,200

ㆍ 대응자금/TLO 28,500

일반관리비 585,959 592,040 (6,081)

일반관리비 585,959 592,040 (6,081)

인건비 118,000 108,000 10,000  인건비 118,000

ㆍ 36,000

ㆍ 82,000

일반제경비 467,959 484,040 (16,081)  일반제경비 467,959

ㆍ 교육훈련비 4,900

ㆍ 리스임차료 3,000

ㆍ 복리후생비 13,670

ㆍ 세금과공과 14,899

ㆍ 소모품비 2,200

ㆍ 수선비 5,700

ㆍ 여비교통비 4,500

ㆍ 지급수수료 1,150

ㆍ 출판인쇄비 16,200

ㆍ 행사비 3,600

ㆍ 홍보비 5,500

ㆍ 회의비 1,100

창업보육센터(다빈치) 인건비

창업보육센터(서울) 인건비
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ㆍ 기타관리운영경비 391,540
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증 감 산  출  근  거과        목

운영외비용 524,114 26,803 497,311

운영외비용 524,114 26,803 497,311

전기오류수정손실 383 383 0  전기오류수정손실 383

ㆍ 전기오류수정손실 383

외환차손 120 120 0  외환차손 120

ㆍ 외환차손 120
기타운영외비용 523,611 26,300 497,311  기타운영외비용 523,611

ㆍ 공동(연구)기관 배부 380,000

ㆍ 기타잡비용 131,111

ㆍ 과년도 연구비정산차액 12,500

학교회계전출금 9,620,000 9,400,000 220,000

학교회계전출금 9,620,000 9,400,000 220,000

학교회계전출금 9,620,000 9,400,000 220,000  학교회계전출금 9,620,000

ㆍ 재정기여 8,730,000

ㆍ LINC+대학사업비 0
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ㆍ 연구소 530,000

ㆍ 연구처 360,000
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증 감 산  출  근  거과        목

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

Ⅱ. 자산부채지출 14,211,085 10,418,410 3,792,675

투자활동지출 14,162,565 10,320,310 3,842,255

투자자산지출 20,000 20,000 0

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 0 0 0 기술지주회사출자금 0

ㆍ 기술지주회사출자금 0

학교기업출자금 20,000 20,000 0  학교기업 출자금 20,000

ㆍ 학교기업아리 대응투자금 20,000
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기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 9,504,148 9,032,510 471,638

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 8,768,390 8,040,800 727,590  기계기구취득 8,768,390

ㆍ 연구비_산학협력사업 231,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 6,162,506

ㆍ 연구비_교육사업 1,883,548

ㆍ 연구비_기타 105,000

ㆍ 간접비_본부 312,036

ㆍ 간접비_연구적립금 74,300

집기비품취득 735,758 991,710 (255,952)  집기비품취득 735,758

ㆍ 연구비_산학협력사업 20,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 262,453

ㆍ 연구비_교육사업 205,295

ㆍ 연구비_기타 40,010
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ㆍ 간접비_본부 163,000

ㆍ 간접비_연구적립금 45,000

차량운반구취득 0 0 0

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0

무형자산취득지출 4,638,417 1,267,800 3,370,617

지식재산권취득 500,000 500,000 0  지적재산권취득 500,000

ㆍ 국내특허등록 400,000

ㆍ 국제특허등록 100,000

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 4,138,417 767,800 3,370,617  기타무형자산취득 4,138,417

ㆍ 기타무형자산 30,000
ㆍ 연구비_산학협력사업 73,000

ㆍ 연구비_정부지원사업 413,000

ㆍ 연구비_교육사업 1,320,821

ㆍ 간접비_본부 2,298,996

ㆍ 간접비_연구적립금 2,600
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증 감 산  출  근  거과        목

기타비유동자산지출 0 0 0

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 0 0 0

학교기업카우페스 0 0 0

재무활동지출 48,520 98,100 (49,580)

부채의상환 48,520 98,100 (49,580)
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임대보증금의감소액 48,520 98,100 (49,580)  임대보증금의 감소 48,520

ㆍ 서울 창업보육센터 23,520

ㆍ 다빈치 창업보육센터 25,000

ㆍ 통합전산시스템 TFT 0
기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0

Ⅲ. 기말의현금 63,751,405 49,545,636 14,205,769

기말의현금 63,751,405 49,545,636 14,205,769

 

기말의현금 63,751,405 49,545,636 14,205,769

기말의현금 63,751,405 49,545,636 14,205,769  기말의현금 63,751,405

ㆍ 기말의현금 63,751,405     

241,516,493 228,620,093 12,896,400지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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